

Til § 388 j):

39. Som nyt stk. c) indføjes:

„Lønning 2100 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2550 kr.

Hertil henføres:

Kontorbetjente (1).“

40. Stk. c) ændres til stk. d).

## Afdeling 12.

### b. Domstolene.

Til § 395 a):

41. Antallet af dommerfuldmægtige af 1. grad forhøjes med 8 til 30.

Til § 396:

42. Antallet af dommerfuldmægtige af 2. grad nedsættes med 8 til 119.

### c. Politiet og anklagemyndigheden.

Til § 405:

43. „Overlægen i psykiatri ved politiet“ ændres til: „Overlæger i psykiatri ved politiet (2)“.

44. I sidste stykke ændres ordene „overlægen i psykiatri ved politiet“ til: „overlægerne i psykiatri ved politiet hver“.

Til § 407 a):

45. Antallet af politifuldmægtige af 1. grad forhøjes med 5 til 18.

Til § 408:

46. Antallet af politifuldmægtige af 2. grad nedsættes med 3 til 80.

Til § 412 a):

47. Antallet af politiassistenter af 1. grad forhøjes med 1 til 121.

48. Antallet af kriminalassistenter af 1. grad forhøjes med 2 til 77.

Til § 412 c):

49. Antallet af politiassistenter af 2. grad forhøjes med 5 til 275.

Til § 413 a):

50. Antallet af overpolitibetjente af 1. grad i ordenspolitiet nedsættes med 20 til 780.

51. Antallet af kriminaloverbetjente nedsættes med 3 til 364.

Til § 413 c):

52. Antallet af overpolitibetjente af 2. grad nedsættes med 15 til 548.

Til § 415:

53. Antallet af politibetjente nedsættes med 371 til 3387.

## Afdeling 13.

### Grænsegendarmeriet.

Til § 443:

54. Antallet af grænsevagtmestre af 2. grad forhøjes med 10 til 73.

Til § 447:

55. Stk. 3 udgår og stk. 4, 5 og 6 ændres til henholdsvis stk. 3, 4 og 5.